муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с.Ярлуково Грязинского

муниципального района Липецкой области

                                                    ПРОТОКОЛ
                              заседания педагогического совета школы

    18   мая   2022 года                                                                          № 5

      На заседании присутствовало: - 15 членов педагогического Совета.
     Отсутствующих - нет.

                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О допуске обучающихся 9 класса  к государственной итоговой аттестации.
            По первому вопросу выступила

Прошунина Т.В.,  классный руководитель 9 класса, предложила допустить к
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования следующих обучающихся, не имеющих
академической задолженности, в том числе за итоговое собеседование и  в
полном объеме выполнивших учебный план  (имеющих годовые отметки по
всем учебным предметам учебного плана за 9 класс не ниже
удовлетворительных):

1. Бардина Артема Артуровича
2. Бороздину Яну Ивановну
3. Бойцову Марию Олеговну
4. Гришина Владимира Константиновича
5. Дубравина Павла Олеговича
6. Леонова Сергея Дмитриевича
7. Макарову Элеонору Сергеевну
8. Муханову Ксению Александровну
9. Соломенцева Евгения Сергеевича
10. Смелик Виктора Максимовича
11. Сотникову Дарью Андреевну
12. Сидорову Руслану Романовну
13. Тесленко Егора Романовича
14. Шальневу Елизавету Сергеевну
15. Родионова Сергея Владимировича

  Принято- единогласно.

Постановили :

Допустить к государственной  итоговой аттестации по образовательным
программам основного  общего образования следующих обучающихся 9
класса, не имеющих академической задолженности, в том числе за итоговое

собеседование и  в полном объеме выполнивших учебный план  (имеющих
годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9 класс не
ниже удовлетворительных):

1. Бардина Артема Артуровича
2. Бороздину Яну Ивановну
3. Бойцову Марию Олеговну
4. Гришина Владимира Константиновича
5. Дубравина Павла Олеговича
6. Леонова Сергея Дмитриевича
7. Макарову Элеонору Сергеевну
8. Муханову Ксению Александровну
9. Соломенцева Евгения Сергеевича
10. Смелик Виктора Максимовича
11. Сотникову Дарью Андреевну
12. Сидорову Руслану Романовну
13. Тесленко Егора Романовича
14. Шальневу Елизавету Сергеевну
15. Родионова Сергея Владимировича

Председатель педсовета                                  Сокольских Л.Н.
Секретарь педсовета                                          Бороздина С.В.